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Nabór wniosków - Krajowy Fundusz Szkoleniow
 PUP Konin Data publikacji: 28.02.2024

 

nastąpiła zmiana terminu szkolenia skierowanego do pracodawców  UWAGA:
zainteresowanych ubieganiem się o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego – 
szkolenie odbędzie się

 o godz. 9:00 w siedzibie PUP Konin, ul. Zakładowa 4, w sali 110 (I 7 marca 2024 roku
piętro)

Powiatowy Urząd Pracy w Koninie ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Nabór prowadzony będzie w dniu 
29 marca 2024 roku od godz. 8:00 do godziny 12:00

 

Wnioski należy składać do Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie, w następujący sposób:

w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie, ul. Zakładowa 4, 62-510 Konin, w pokoju nr 103,
elektronicznie – wniosek oraz załączniki do wniosku powinny być opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej 
platformy usług administracji publicznej (podpis ten musi być złożony przez Pracodawcę lub osoby 
umocowane do jego reprezentowania).
 

Zgodnie z priorytetami wyznaczonymi przez ministra właściwego ds. pracy w 2024 roku środki KFS będą 
przeznaczone na:

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

 

Przy rozpatrywaniu wniosku starosta uwzględnia:
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zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego 
dokumentu,   na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

Nabór i rozpatrywanie wniosków będzie przeprowadzone zgodnie z „Zasadami i trybem przyznawania 
środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2024 roku przez Powiatowy Urząd Pracyw Koninie" 
dostępnymi na stronie internetowej PUP Konin.
 

W dniu 7 marca br. o godz. 9:00 w siedzibie PUP Konin, ul. Zakładowa 4, w sali 110 (I piętro), odbędzie 
się bezpłatne szkolenie skierowane do pracodawców zainteresowanych ubieganiem się o środki z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

 

Informacje merytoryczne dotyczące realizacji Krajowego Funduszu Szkoleniowego tel.: 63 247 78 34
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